22なかよし村第 5３号

2023年 1月 31日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

共同作業所なかよし村

管理者 眞田 めぐ美

なかよし村再開のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

この度は、当法人のグループホームいちごの家において、新型コロナウイル

ス感染症が発生したことで、長期間なかよし村を閉所することになり、大変申

し訳ありませんでした。

令和 5 年 1 月 31 日（火）より、入居者の療養解除となったことを受け、以

下のように事業を再開する予定です。

共同作業所なかよし村  2月 1日（水）より再開予定

いちごの家の短期入所  2月 13日（月）より再開予定

今後も、なお一層感染予防に努め、今まで以上に利用者・職員の健康管理に気

を配りながら対応して参りたいと思います。

 ご理解ご協力に感謝致します。今後もよろしくお願い致します。